
32005D0196-ЦПР-редактиран   

РЕШЕНИЕ 2005/196/ЕО НА СЪВЕТА 

 

от 21 февруари 2005 година 

 

относно подписване и временно прилагане на Споразумението под формата 

на размяна на писма между Европейската общност и Украйна относно 

удължаване и изменение на Споразумението между Европейската общност 

и Украйна за търговия с текстилни продукти 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-

специално член 133, във връзка с изречение първо на първата алинея на член 
300, параграф 2 от него, 

 
като взе предвид предложението на Комисията, 
 

като има предвид, че: 
 

(1) Комисията е договорила от името на Общността Споразумение под формата 
на размяна на писма между Европейската общност и Украйна относно 
удължаването и изменението на Споразуменията за търговия с текстилни 

продукти с Украйна. 
 

(2) При условие, че бъде сключено на по-късна дата, споразумението следва да 
бъде подписано от името на Общността.  
 

(3) Необходимо е настоящото споразумение да се прилага временно от 1 януари 
2005 г. до завършването на съответната процедура за неговото сключване при 

условията на реципрочност, 
 
РЕШИ: 

 
Член 1 

 
При условие, че бъде сключено на по-късна дата, председателят на Съвета е 
оправомощен да посочи лице/лица, упълномощено/и да подпише/ат 

Споразумението под формата на размяна на писма между Европейската 
общност и Украйна за търговия с текстилни продукти относно удължаването и 

изменението на Споразумението между Европейската общност и Украйна за 
търговия с текстилни продукти от името на Общността. 
 

Член 2 
 

При условията на реципрочност Споразумението под формата на размяна на 
писма, посочено в член 1, се прилага временно от 1 януари 2005 г. до 
окончателното изпълнение на процедурата, необходима за неговото сключване. 

 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

 



32005D0196-ЦПР-редактиран   

Член 3 
 

Комисията може, в съответствие с процедурата, предвидена в член 17 от 
Регламент (ЕИО) № 3030/93 на Съвета от 12 октомври 1993 г. относно общите 

правила за внос на определени текстилни продукти от трети държави1, да 
приеме мерките, предвидени в точка 6 от размяната на писма, подписани на 19 
декември 2000 г.2, свързани с възстановяване на квотния режим от 2000 г. в 

случай на неприлагане от страна на Украйна на тарифните ставки, описани в 
параграф 1.5 от размяната на писма, посочени в член 1 от настоящото решение. 

 
Съставено в Брюксел на 21 февруари 2005 година. 
 

За Съвета: 
 

Председател 

 

J. ASSELBORN 

 

                                                 
1
 ОВ L 275, 8.11.1993 г., стр. 1.Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 2200/2004 (ОВ 

L 374, 22.12.2004 г., стр. 1).  
2
 ОВ L 16, 18.1.2001 г., стр. 3. 


